
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ  

ГУРЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №2 «МОЗАИКА» 
 

ПРИКАЗ 

 

26.05.2025 г.                                                                                                № 34-АХ 

 

О закрытии МАДОУ  

«Детский сад №2 «Мозаика» 

на период проведения  

ремонтных работ 

 

В связи с выполнением ремонтных работ на основании контракта № 

0135300002621000448 от 11.02.2022 г. в рамках гарантийного обслуживания ООО 

«СК МОНОЛИТ СПЕЦ» в период 01.06.2025 по 11.07.2025 г., в соответствии с 

Приказом Управления образования администрации Гурьевского муниципального 

округа № 127 от 12.05.2025 г. «О работе МДОУ в летний период» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Приостановить прием воспитанников МАДОУ «Детский сад № 2 

«Мозаика» в период с 01.06.2025 г. по 11.07.2025 г.; 

2. Обеспечить на время закрытия МАДОУ «Детский сад № 2 «Мозаика» детей 

остро нуждающихся родителей (законных представителей) временным 

местом в МДОУ Гурьевского муниципального округа; 

3. Секретарю-делопроизводителю Садковой Т.А. разместить приказ на 

официальном сайте МАДОУ «Детский сад № 2 «Мозаика». 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МАДОУ  

«Детский сад №2 «Мозаика»                                                           Л.А. Ермакова 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


		2025-05-26T12:01:40+0200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №2 "МОЗАИКА"




